
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Presidenza Facoltà Ingegneria Civile e Industriale 

Via Eudossiana 18 -  00184 Roma 

T (+39) 06 44585707  F (+39) 06 44585714 

www.ing.uniroma1.it  

 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

 
Prot. n. 2467 del 12/07/2019 
Class. III/12  
Rep. 347/2019 

 
 

IL PRESIDE 
 

 

 
VISTO  il d. lgs. 29 marzo 2012, n. 68 
VISTO  il Regolamento per l’attribuzione delle borse di studio per tesi di laurea 

all’estero emanato con D.R. n. 332/2016 del 5 febbraio 2016; 
VISTA  la delibera n. 38/19 del 12 febbraio 2019 con la quale il Senato Accademico ha 

approvato l’assegnazione alle Facoltà, per l’A.A. 2018/19, di n. 160 borse di 
studio per tesi di laurea all’estero; 

VISTA  la delibera n. 72/19 del 19 febbraio 2019 con la quale il Consiglio di 
amministrazione delibera di approvare l’assegnazione alle Facoltà delle borse 
di studio per tesi di laurea all’estero; 

VISTA   la disposizione del Preside del 07/05/2019 prot. n. 1602 
VISTO il bando prot.1678 del 14/05/2019 class. III/12 Rep. 296/2019 
                  relativo al conferimento di n.20 borse di studio per tesi di laurea all’estero per 

studenti dei Corsi di Laurea Magistrale e Magistrale a ciclo unico della Facoltà 
di Ingegneria Civile e Industriale della Sapienza; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice relativo alla conclusione dei lavori del 
04/07/2019; 

VERIFICATA la regolarità concorsuale 
 
 

DISPONE 
 

Art. 1 
 
Sono approvati gli atti del bando relativo al conferimento di n. n.20 borse di studio per tesi di 
laurea all’estero per studenti dei Corsi di Laurea Magistrale e Magistrale a ciclo unico della 
Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale della Sapienza 
 
 

Art. 2 
 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

http://www.ing.uniroma1.it/


 

 

 

 

Pag 2 

N. MATRICOLA TOTALE 

1 1635894 99,000 

2 1645122 95,380 

3 1758189 92,865 

4 1659808 89,862 

5 1661383 88,360 

6 1593422 86,899 

7 1666105 86,027 

8 1817931 83,856 

9 1637187 83,471 

10 1544535 82,546 

11 1546081 81,708 

12 1538014 81,701 

13 1614770 79,240 

14 1794572 78,953 

15 1689064 78,288 

16 1613165 77,737 

17 1544206 77,541 

18 1557116 77,426 

19 1531312 76,116 

20 1463907 76,096 

21 1699127 73,742 

22 1820410 72,914 

23 1647482 72,749 

24 1656343 72,275 

25 1486513 70,801 

26 1722846 69,154 

27 1531180 69,071 

28 1643172 67,748 

29 1666168 67,095 

30 1606491 63,618 

   



 

 

 

 

Pag 3 

   La Commissione dichiara di vincitori della selezione in oggetto i seguenti candidati: 

 

N. MATRICOLA TOTALE 

1 1635894 99,000 

2 1645122 95,380 

3 1758189 92,865 

4 1659808 89,862 

5 1661383 88,360 

6 1593422 86,899 

7 1666105 86,027 

8 1817931 83,856 

9 1637187 83,471 

10 1544535 82,546 

11 1546081 81,708 

12 1538014 81,701 

13 1614770 79,240 

14 1794572 78,953 

15 1689064 78,288 

16 1613165 77,737 

17 1544206 77,541 

18 1557116 77,426 

19 1531312 76,116 

20 1463907 76,096 
 
 
Il presente documento sarà acquisito alla raccolta interna e pubblicato mediante affissione 
sul sito web della Facoltà e sul portale Trasparenza del sito web di Ateneo. 
 
Roma, 12/07/2019                                          f.to il Preside 

  
 
 
 


